CANNES IS

[darking 2

ros Ferrage Meynadier (uitet - acat)

TARIFPAR 1/4H__ TARIF CUMULE
Omn a 15mn* 4 ) 4 )
16mn a 30mn*
31mn a 45mn*
46mn a 1h* FORFAIT
1h01 2 1h15 3,60 € 3,60 €
1h16a1h30 0,90 € 450 € SAMEI S‘OI
1h31a1h45 0,70 € 9,20 € :
1hd46 a 2h 0,70 € 9,90 € \. /
2h01 a 2h15 0,60 € 6,50 € 3,60 € 3,60 €
2h16 a 2h30 0,50 € 7,00 € 0,90 € 4,50 €
2h31 a2h45 0,50 € 7,50 € 0,7/0€ 5,20 €
2h46 a 3h 0,50 € 8,00 € 0,7/0€ 5,90 € \. /
3h01 a 3h15 0,50 € 8,50 € 0,60 € 6,90 € 3,60 € 3,60 €
3h16 a 3h30 0,50 € 9,00 € 0,50 € 7,00€ 0,90 € 450 € PAI E M E NT
3n31 & 3045 050€ 0,50 € 050€ 750€ 0,70€ 5,20 € AUX BORNES
3h46 2 4n 050€ 10,00€ 050€ 8,00 € 070€ 590 € DE SORTIE
4h01 a 4h15 0,50 € 10,50 € 0,50 € 8,90 € 0,60 € 6,90 € AVE C
4h16 a 4h30 0,40€ 10,90 € 0,50 € 9,00 € 0,50 € 7,00€
4312445 0,40 € 11,30 € 0,50 € 9,50 € 0,50 € 750 € . 4
4h46 a 5h 0,40 € 11,70 € 0,50 € 10,00 € 0,50 € 8,00 €
5h01 a 5h15 0,40 € 12,10 € 0,50 € 10,50 € 0,50 € 8,90 € E W
5h16 a 5h30 0,40€ 12,50 € 0,40 € 10,90 € 0,50 € 9,00 €
5h31 a 5h45 0,40 € 1290 € 0,40 € 11,30 € 0,50 € 9,590 €
5h46 a 6h 0,40 € 13,30 € 0,40 € 11,70 € 0,50 € 10,00 €
6h01 a 6h15 0,20 € 13,50 € 0,40 € 12,10 € 0,50 € 10,50 €
6h16 a 6h30 0,20€ 13,70 € 0,40 € 12,50 € 0,40€ 10,90 €
6h31 a 6h45 0,20 € 13,90 € 0,40 € 12,90 € 0,40 € 11,30 € PAIEMENT
6h46.a7h 020€ 14,10€ 040€ 13,30 € 040€ 11,70€ SANS CONTACT
7h01 a 7h15 0,20 € 14,30 € 0,20 € 13,50 € 0,40 € 12,10 €
7h16a7h30 0,20€ 14,50 € 0,20 € 13,70 € 0,40€ 12,50 € [
7h31 a7h45 0,20 € 14,70 € 0,20 € 13,90 € 040€ 1290 € D
7h46 a 8h 0,20 € 1490 € 0,20 € 1410 € 0,40 € 13,30 €
8h01 a 8h15 0,20 € 15,10 € 0,20 € 14,30 € 0,20 € 13,50 €
811628130 020€ 1530 € 020€ 1450 € 020€ 13,70€ PAIEMENT
8h31 2 845 020€ 1550 € 020 € 14,70 € 020 € 1390€ EN ESPECES
8h46 a 9h 0,20 € 15,/0 € 0,20 € 1490 € 0,20 € 1410 €
9h01 a 9h15 0,20 € 15,90 € 0,20 € 15,10 € 0,20 € 14,30 € AUX CAISSES
9h16 a 9h30 0,20€ 16,10 € 0,20 € 15,30 € 0,20 € 14,50 € AUTOMATIQUES
9h31 a 9h45 0,20€ 16,30 € 0,20 € 15,50 € 0,20 € 14,70 €
9h46 a 10h 0,20 € 16,50 € 0,20 € 15,/0 € 0,20 € 1490 €
10h01 4 10115 0,10 € 16,60 € 0,20 € 15,90 € 0,20 € 15,10 € Max 24 h > 17,30¢€
10h16 4 10n30 0,10€ 16,70 € 020€ 16,10 € 020€ 1530 € Ticket perdu > 17,30¢
10h31 a10h45 0,10€ 16,80 € 0,20 € 16,30 € 0,20€ 15,50 €
10n46211h 0,10€ 16,90 € 0,20€ 16,50 € 0,20€ 15,70 € TARIFS FORFAITS
11h01 a 11h15 0,10 € 17,00 € 0,10 € 16,60 € 0,20 € 15,90 € 4 jours > 61,00 €
11h16a11h30 0,10€ 1710 € 0,10€ 16,70 € 0,20€ 16,10 € 5 jours > 68,00 €
11h31a11h45 0,10€ 17,20 € 0,10€ 16,80 € 0,20 € 16,30 € 6 jours > 75,00 €
11h46 2 12h 0,10€ 17,30 € 0,10€ 16,90 € 0,20 € 16,50 € 7 jours > 81,30 €
8 jours > 88,50 €
*F’rap(_;hise,d’une heure n.op applicable si_I’usager **Pour ct,1aqu§ véhicule la gratuité des 2 premiéres: ***Pourchaque véhicul_e‘, gratuité des3premiéres he_ures 10 jOUfS > 95,00 €
bénéficie d’un cas de gratuité prévu en semaine ou en heures s’applique 1 seule fois par semaine du lundi le samedi, des 3 premieres heures le dimanche (soit 6h .
week-end. au vendredi et ce dé§ le premier stationneme,nt. (c_ette g,ratuit.es le WE) et_desB premié_res hgures les joqrs férigs, 1 5 jOUI’S > 1 1 5,50 €
s Fanchisod 1 pour 0 prcs concomés) | ittt Gt e ot vl o ensombl 30 jours > 156,00 €
des parcs et s’applique hors franchise d’1h pour les parcs .
concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification Eorfalts en vente surldemande
plafonnée 4 3€ a I'accueil et sous reserve de
disponibilité. Réservation sur
Nous coNTAcTER www.cannes.com/parkings

Sous réserve de disponibilité

par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tél : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé) TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCEE EST DUE. ACCES 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC YOUS



CANNES IS

[darking 2

POS5 Fel‘l‘age Meynadiel‘ (septembre - juin)

TARIFPAR 1/4H__ TARIF CUMULE
Omna 15mn* 4 ) 4 A
16mn a 30mn*
31mn a 45mn*
46mn & 1h* FORFAIT
1h01 a1h15 1,80 € 1,80 €
1h16a1h30 090 € 2,/0€ SAMEI S‘OI
1h31 a1h45 0,80 € 3,90 € )
1h46a2h 0,/0€ 420 € & J
2h01 a 2h15 0,70 € 4,90 € 1,80 € 1,80 €
2h16 a 2h30 0,/0€ 9,60 € 090 € 2,/0€
2h31 a2h45 0,/0€ 6,30 € 0,80 € 3,50 €
2h46 a 3h 0,/0€ 7,00 € 0,/0€ 420 € \- /
3h01 a 3h15 0,60 € 7,60 € 0,70 € 4,90 € 1,80 € 1,80 €
3h16 a 3h30 0,60 € 8,20 € 0,/0€ 5,60 € 0,90 € 2,/0€ PAI E M E NT
3h31 43045 060€ 8,80 € 0,70€ 6,30 € 080€ 350 € AUX BORNES
3046 2 4h 050 € 930 € 070€ 7,00€ 070€ 420€ DE SORTIE
4h01 a 4h15 0,40 € 9,70 € 0,60 € 7,60 € 0,70 € 4,90 € AVE C
4h16 2 4h30 0,40 € 10,10 € 0,60 € 8,20 € 0,70 € 9,60 €
4h31 2 4nd5 040€ 10,50 € 0,60 € 880 € 0.70€ 6,30 € .
4h46 a 5h 040€ 10,90 € 0,50 € 9,30 € 0,/0€ 7,00 €
5h01 a 5h15 0,40 € 11,30 € 0,40 € 9,70 € 0,60 € 7,60 € E VI/SA
5h16 a 5h30 0,40 € 11,70 € 0,40 € 10,10 € 0,60 € 8,20 €
5h31 a 5h45 040€ 12,10 € 040€ 10,50 € 0,60 € 8,80 €
5h46 a 6h 040€ 12,90 € 040€ 10,90 € 0,50 € 930 €
6h01 a 6h15 0,30 € 12,80 € 0,40 € 11,30 € 0,40 € 9,70 €
6h16 a 6h30 0,30 € 13,10 € 0,40 € 11,70 € 040€ 10,10 €
6h31 a 6h45 0,30 € 13,40 € 040€ 12,10 € 040€ 10,50 € PAIEMENT
6h46 a 7h 0,30 € 13,70 € 040€ 12,90 € 040€ 10,90 € SANS CONTACT
7h01 a 7h15 0,20 € 13,90 € 0,30 € 12,80 € 0,40 € 11,30 €
7h16 a7h30 0,20 € 14,10 € 0,30 € 13,10 € 0,40 € 11,70 € R
7h31a7h45 0,20 € 14,30 € 0,30 € 13,40 € 0,40 € 12,10 € D
7h46 a 8h 0,20 € 14,50 € 0,30 € 13,70 € 040€ 12,50 €
8h01 a 8h15 0,20 € 14,70 € 0,20 € 13,90 € 0,30 € 12,80 €
8162 8h30 020€ 1490 € 0,20€ 1410€ 030€ 1310€ PAIEMENT
8h31 2 8145 020€ 15,10€ 020€ 14,30 € 030€ 1340 € EN ESPECES
8h46 a 9h 0,20 € 15,30 € 0,20 € 14,50 € 0,30 € 13,70 €
%h01 a 9h15 0,20 € 15,50 € 0,20 € 14,70 € 0,20 € 13,90 € AUX CAISSES
9h16 a 9h30 0,20 € 15,70 € 0,20 € 1490 € 0,20 € 14,10 € AUTOMATIQUES
9h31 a9nh45 0,20 € 15,90 € 0,20 € 15,10 € 0,20 € 14,30 €
9h46 a 10h 0,20 € 16,10 € 0,20 € 15,30 € 0,20 € 14,50 €
10h01 4 10115 0,10 € 16,20 € 0,20 € 15,50 € 0,20 € 14,70 € Max 24 h>16,30 €
10n16:a10n30 0,10€ 16,30 € 0,20 € 15,70 € 0,20€ 1490 € Ticket perdu > 16,90 €
10h31 a 10h45 0,10€ 16,40 € 0,20 € 15,90 € 0,20 € 15,10 €
10h46 211h 0,10€ 16,50 € 0,20 € 16,10€ 0,20 € 15,30 € TARIFS FORFAITS
11h01 a 11h15 0,10 € 16,60 € 0,10 € 16,20 € 0,20 € 15,50 € 4 jours > 61,00 €
11h16a11h30 0,10€ 16,70 € 0,10€ 16,30 € 0,20 € 15,70 € 5 jours > 68,00 €
11h31a11h45 0,10€ 16,80 € 0,10€ 16,40 € 0,20 € 15,90 € 6 jours > 75,00 €
11h46a12h 0,10€ 16,90 € 0,10€ 16,90 € 0,20 € 16,10 € 7 jours > 81,50 €
o o . N y N I 8 jours > 88,50 €
bénéici ' 60 do galléprwa ansemainoouon  heurs sapplue 1 S s par somaine 64 il sam, des 3 promires heres I manche (s o 10 jours > 95,00 €
week-end. au vendredi et ce dé§ le premier stationneme’nt. (c_ette g’ratui’ges le WE) et_desS premiéfres hgures Iesjoqrs fériés, 1 5 jOUI’S > 1 1 5,50 €
offre est valable sur I'ensemble des parcs et s’applique s’applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dés le pre- g
hors franchise d’1h pour les parcs concernés) mier stationnement (cette offre est valable sur 'ensemble 30 jours > 1 56,00 €
des parcs et s’applique hors franchise d’1h pour les parcs
concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification Forfaits en vente sur demande
plafonnée a 3€ a I'accueil et sous réserve de
disponibilité. Réservation sur
Nous CONTAGTER www.cannes.com/parkings

Sous réserve de disponibilité

par mail : cannesparking@ville-cannes.fr
par tel : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé) TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCEE EST DUE. ACCES 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS





